
 

 

Uchwała Nr 4740/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4603/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zwiększenia alokacji  

oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-

001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych  

i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.)  

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 4603/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 

wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, w zakresie sposobu finansowania projektów znajdujących się na pozycjach 

nr 43 i nr 44 Załączników nr 1 i 2 do wskazanej uchwały. Źródłem finansowania projektów będzie 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa. Łączna wartość dofinansowania projektów 

pozostaje bez zmian i wynosi maksymalnie 8 772 311,46 zł (osiem milionów siedemset siedemdziesiąt dwa 

tysiące trzysta jedenaście złotych i czterdzieści sześć groszy). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4740/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4603/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zwiększenia alokacji  

oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-

001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych  

i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

  

  
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 4603/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zdecydował o zwiększeniu alokacji w konkursie Nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 do kwoty  

379 622 811,10 zł i przyznaniu dofinansowania, w łącznej maksymalnej wartości 8 772 311,46 zł, dwóm 

projektom umieszczonym na pozycjach nr 43 i nr 44 Załączników nr 1 i 2 do wskazanej uchwały.  

Niniejszą uchwałą dokonuje się modyfikacji źródeł finansowania projektów, co umożliwi 

uruchomienie środków z Budżetu Państwa, które mogą być przeznaczone na realizację projektów 

nieobjętych regułami pomocy publicznej, pomocy de minimis lub projektów generujących dochód  

w rozumieniu art. 61 rozporządzenia 1303/2013. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


